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YemnioHaT U-19
2022/23 26-n Typ, MaT4 Ne205

CyboTa, 13.05.2023, 12:00, "NIHYN", OybnsaHn. 17°C.

«J1bBiB» J1bBIB

1 OnbxoBun lnns

13 Mwuxasko Tapac (K)

17 Mygpun Makcum

2 Knpn4yok Mukona

3 bin3iHcbkuin borpaH

10 Mwxannis BiTanin

6 [MaH4ynwwnH boraaH

19 bokano IeaH

11 Mwuxannis PomaH

15 Josbelbkuin eHuc

7 epuny Bnagucnas

3anacHi

99 LapyH Bonogmumump

5 Knumak Bnagucnas

8 HOBxuMeLb PomaH

18 KwuuyH Mapko

9 BuwmHcbkuin borpan-HOniaH

4 YabaH OdaHwuno

20 [awkoseub ApTeM

16 Tanayk Makcum

21 MaTKiBCbKUI OMUTpO

14 WaHpgpa fApocnas

22 MapyeHko Mukona

TpeHep

DaHCbKWA PoMaH
ApbiTp:
BoskoB B'a4yecnaB
AcucteHT 1:
®pepunHa PomaH
ACUCTEHT 2:
KpaBuyk [1aBJsio
4-v apbiTp:

Kosak Tapac
CniocTepiray apbitTpaxy:
Mocein4yk HOpin

2:1
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«Bopckna» lMonTaBa

31
4
77
6
38
8
10
7
18
47
99

Mpyrno Muxanno
LLseub Bonogumup
MenbHuK OaHiin (K)
bapaHoB MukunTa
KopcyH Inna
Kpoxmanb HikiTa
YepHuw OAMnTpo
Mpyc CtaHicnas
Kpeuyn OMutpo
bynratos Oemug
CepLiok ApTeMm

3anacHi

21
50
45
73
14

AweHko AMntpo
PomaHeub Enyapn
I30T0OB [JaHWM0
byran Bagum
OBCAHHIKOB IBaH

TpeHep
bapaHoB Bacuib
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YemnioHaT U-19, 2022/23, 26-1 Typ, MaTy Ne205
Cy6oTa, 13.05.2023, 12:00, "JIHYN", OybnsHu. 17°C.

«J1bBiB» JIbBiB 2:1 «Bopckna» MonTasa
1' @ 7 Mpyc Craxicnas
7 Fepwy Bnagucnas () 2'
20" 4 llseub Bonognmump
19 bokasno IBaH 22!
3 bia3iHcbkun BorgaH ® 32
syt o v
55' 10 YepHuw OMunTpo
8 }O;-)?ME/IZE?DHSOISZ: N >8
o 1o R
15 ,ﬂ,OBvﬁeLl,bKVIIZ ,D,eHMC 1 69
9 BuwmHcbKkuin borpgaH-KOniaH
SO <
2lmoiers 4 sos
S Knnvaw Brannenas T+ 90+L
eI s
90+4' 7 Npyc CtaHicnas
5 Knumak Bnagucnas 90+4'
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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